БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 31 » октябрБ 20 24Й. №458

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » октября 2024 г.

О внесении изменений
в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 24 октября 2011 года № 366 «О системе межведомственного
электронного взаимодействия Республики Башкортостан»

и признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 24 октября 2011 года № 366
«О системе межведомственного электронного взаимодействия
Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).

2. Признать утратившими силу:
распоряжение Правительства

от 25 октября 2010 года № 1197-р;
распоряжение Правительства

от 29 декабря 2014 года № 1494-р;
пункт 2 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства

Республики Башкортостан, утвержденных постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 17 апреля 2019 года № 207.

Республики

Республики

Башкортостан

Башкортостан

Глава
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров